
I
l

Chč que Dé jeuner

stravenka

il
_l

I

Gallery Seta

Gallery §eta FKSP

š ek Dovolená

a š ek servis

Cadhoc

Clean

Uniš ek

Uniš ek"t-

Uniš ek+  FKSP

uzavřená dle § 'l746 odst. 2 zák. é .8912012 Sb,, oběanské ho zákoní ku, ve znění  pozděiš í ch předpisů  (dále ien ,,Smlouva"}

NÁZEV /  JMÉ NO A PŘÍ .JMENÍ Městská knihovna v Chebu, pří spěvková organizace

lČ o 00074250

sE Sí DLEM

Dlč  i"* iprat"eoÉ H

Obrněné  brigády 615/1, 350 02 Cheb

ZAP§qNÝ/ÁV 0R (ž R) PoD sP| soVOU zNAč KoU Pr 416 vedená u Krajské ho soudu v Plzni

č í slo ú č ru

ZASTOUPENÝ

E-MAlL

24933331 KÓDBANKY 0100

TELEFoN

NÁZEV/JMÉ NOAPŘÍ JMENÍ

DORUCOVAC|  ADRESA

MĚsTo /  oBEc

xoNrnKrNí  osoen

E-MAlL

Městská knihovna v Chebu, pří spěvková organizace

Obrněné  brigády 615/ ,|

Cheb PsÓ

TELEFoN

350 02

Jarmila Nováková 354 430 958

mzdy@knih-cheb.cz

Doruč ování daňové ho dokladu v elektronické  podobě: ANO O NE (j ffiW i mzdy@knih-cheb,cz

dále jen jako 
"Klient" 

na straně jedné  a

Up Č eská republika s.r.o.
Se sí dlem Praha4, Zelený pruh 1560/99, PSČ : 140 00 |  Č :62913671, DČ : CZ62913671
Zapsaná v obchodní m rejstří ku vedné m Městským soudem v Praze v oddí le C, vlož ka č . 35300
Bankovní  spojení :  Č eska spoňtelna, a. s., Praha |  č í slo ú č tu: 59942/0800

-

JMÉ NooBcHoDNí KA HanaSklenská, hana.sklenska@upcz,cz

dále jen,,tJp Č R'na strané  druhé

" Klient a l-Jp č R isou té ž  označ ováni spoteč ně jako ,,Smluvní  strany" .

" zastupuií cí  společ nost na základě plné  moci

KÓD

1.3.

2.1.

2.2

uzaví rají  tuto Smlouvu:

Předmětem té to Smlouvy jsou následují cí  závazky Up Č R a Klienta:

a) závazekUp Č R zajistit pro Zaměstnance Klienta mož nost uplatnit Poukázky zazbož í / služ by v urč ených akceptač ní ch mí stech oprávně-
ných poskytovat §lto služ by,

b) závazek Up Č R poskytnout Klientovi na základě jeho dí lč í ch objednávek uč iněných prostřednictví m kontakní  osoby Klienta, nebylo-| i
sjednáno j inak, a řádně přija§ich ze strany Up Č R za podmí nek blí ž e specifikovaných v té to Smlouvě, Papí rové  poukázky na zbož í lsluž by
V nominální ch hodnotách a V množ ství  které  si Klient zvolil,

c) závazek Up Č R zajistit vydání  Kaňy (eStravenky), na ní ž  budou nahrány v souladu s ujednání m s Klientem Kredity, jejichž  uplatnění  bude
omezeno na ú hradu ceny nebo její  č ásti za plnění  poskytovaná Zákazní ků m v sí ti Partnerů  (stravování , nákup potravin).

d) závazek Klienta zaplatit za plnění  poskytnuté  Up Č R dohodnutou cenu.

Rozsah poskytovaných služ eb Up Č n a vzájemné  závazky Up Ón a Klienta upravuje tato Smlouva spolu s Vš eobecnými obchodní mi pod-
mí nkami Up Č n 1aáe jen ,,VOP") a Cení kem služ eb Up Č n 1Oáte len ,,Cení k služ eb"), které  | sou nedí lnou souč ástí  té to Smlouvy.

Pojmy, které  v té to Smlouvě nejsou definovány, mají  ul,znam dle VOP.

Cena plnění  poskytované ho Up Č R se rovná souč tu nominální  hodnoty Poukázek objednaných Klientem, poplatků  z hodnoty Poukázek,
jakož  i dalš í ch poplatkŮ uvedených v platné m Cení ku služ eb (dále ien ,,Poplatky") a DPH z Poplatků  ve rn/š i dle platných právní ch předpisů
(dále jen ,,Cena plnění ").

Cena plnění  poskytované ho Up Č R na dobití  Kreditů  na Kartu bude vyč í slena zakaž dou oblednávku.

Up Č R se zavazuje umož nit uplatnění  Produktů  Up a Poukázek za nákup zbož í lsluž eb v oblasti zaměstnanecké ho stravování , volné ho
č asu, vzdělávání , zdravotní  pé č e, cestování  a dalš í ch vymezených č innostech u svlí ch smluvní ch Partnerů . Up Č R se dále zavazuie umož nit

3,1.

stnna 1111

E
E

E
E
E

354 422g68



uplatnění  Karty pro nákup zbož í lsluž eb v oblasti zaměstnanecké ho stravování . Kartu není  mož no použ í t k rnlběru peněž ní ch prostředkŮ

v bankomatech ani pro výběr hotovosti při platbě ve vybraných akceptač ní ch mí stech smluvní ch PartnerŮ Up Č R. Karta ie předplacenou

kartou, provedení m platby Kartou se o pří sluš nou č ástku ú hrady sní ž í  výš e KreditŮ nahraných na Kartě. Hodnota transakce nemŮž e být vyš š í
než  celková hodnota KreditŮ nahraných na Kartě před provedení m transakce.

3.2. up Č R je povinna dodat Klientovi pož adované  množ ství  a druh Produktů  Up a hodnotu Poukázek dle Klientem řádně vyplněné  a Up Č R
přijaté  objednávky. Up Č R dořuč í  Klientovi Papí rové  poukázky prostřednictví m doruč ovací  služ by dž itele poš tovní  licence í ormou cenné ho
psaní  pokud není  dohodnuto jí nak. Up Č R je poví nna zajistit dobí tí  Kredí tú  na Kartě na základě přljaté  obiednávky Klienta a přijetí  ú hrady

k ní  vystavené  proí ormafaktury, pokud se Smluvní  strany nedohodly j inak, a to ve lhŮtě do 2 pracovní ch dnŮ,

3.3. Up Č R doruč í  na adresu sí dla Klienta, popří padě na doruč ovací  adresu Klienta uvedenou v té to Smlouvě, řádně objednané  Papí rové  pou-

kazky ve lhů tě do 2 pracovní ch dnů , v pří padě personalizovaných Papí rovrj,ch poukázek ve lhŮtě do 3 pracovní ch dnŮ od přijetí  obiednávky

Klienta a přijetí  ú hrady k ní  vystavené  proforma faktury, pokud se Smluvní  strany nedohodly j inak.

4,1 . obiednávky Klienta uč iněné  prostřednictví m kontaktní  osoby způ sobem sjednaným v té to Smlouvě musí  obsahovat kromě identifikaČ ní ch

ú dajů  Klienta (název í irmy, lČ o, adresa sí dla, DlČ ) také  ú da,ie o typu a množ ství  objednávaných ProduktŮ Up a hodnotách Poukázek a dále

kontaktní  ú daje osoby odpovědné  za podání  objednávky, t j. kontaktní  osoby Klienta.

4.2. platnost papí rou/ch poukázek konč í  daiem uvedeným na její  přední  straně, Platnost KreditŮ konč í  31. 'l2. kalendářní ho roku u dobití  pro-

vedených do 30.09. dané ho roku. Dobití  provedené  po tomto datu konč í  31 . 12. kalendářní ho roku následují cí ho po roku dobitÍ . Kredity

po uplynutí  doby iejich platnosti nelze použ í t k platbě,

5.,1 . Up Č R zpracovává osobní  ú da.ie (zejmé na identií ikač ní  a kontaktní  ú daje a ú daje o plnění  té to Smlouvy) fyzických osob vystupují cí ch

na straně Klienta pří padně také  Klienta samotné ho, je-li í yzickou osobou, a dále ostatní ch osob zapojených na plnění  té to Smlouvy, a to přo

ú č ely spoč í vají cí  v uzavření  a plnění  smluv, pro marketingové  ú č ely-, ochranu práv-, intemí  administrativní  ú č ely-, statistické  ÚČ ely- a plnění

povinností  dle zákona. Proti zpracování m označ eným " lze podat námitku.

5,2, osobní  ú daje dle předchozí ho odstavce mohou byí t předávány té ž  dalš í m přijemcŮm, a to v roli zpracovatelŮ Č i dalŠ Í ch správcŮ.

5.3. podrobnosti o zpracování  osobní ch ú dajů , stejně jako o právech subjektů  ú dajŮ, jako jsou právo na pří stup a právo na námitku, jsou speci-

fikovány ve VOP v ělánku ,,Ochrana osobní ch ú da| ů ".

5.4. Klient souč asně pověřuje Up Č R zpracování m osobní ch ú dajů  pro Klienta.jako správce, a to dle podmí nek specifikovaných ve VOP v Č lánku

,,Zpracovatelská dolož ka".
pokud Klient nesouhlasí  s využ í vání m jeho kontaktní ch ú dajů  uvedených jako ú daje zástupce v záhlaví  té to Smlouvy pro ÚČ ely komunikace

marketingorn/ch sdělení  ze strany Up Č R, zeimé na newsletteřu, novinek a akč ní ch nabí dek, | e povinen vyjádřit svŮj nesouhlas oznaČ ení m

tohoto pole.

6,1. Tato Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oběma Smluvní mi stranami. V pří padě, ž e Klient je povinen Smlouvu uveřejnit v re-

gistřu smluv dle zákona é .34o/2o15 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú ěinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů , Smlouva nabývá ú č innosti až  její m uveřejnění m, Klient je pří padně povinen zajistit

uveřeinění  neipozděii do 15 dnů  od uzavření  Smlouvy. V takové m pří padě je vš ak Klient před uveře| nění m té to Smlouvy povinen umoŽnit Up

Č R označ ení  informací , které  jsou obchodní m taiemství m, a které  tak uveřelnění  nepodlé ha| Í .

6,2. Nedí lnou souč ástí  té to Smlouvy jsou:

" pří loha č . ,l:vš eobecné  obchodní  podmí nky ke smlouvě uzavřené  mezi up č eská republika s.r.o. a klientem, platné  k datu podpisu

té to Smlouvy.

. Pňloha č . 2: Cení k služ eb, platný k datu podpisu té to Smlouvy,

Podpisem té to Smlouvy Klient potvauie, ž e se seznámil s VOP a Cení kem služ eb a Že s nimi souhlasÍ .

6.3. Up Č R je oprávněna měnit VoP a Cení k služ eb. Proces souvisejí cí  s těmito změnami a zeimé na s informování m o nich, stejně | ako navazu| Í cí

práva Klienta, | sou obsaž eny ve VOP v č lánku ,,Závěreč ná ustanovenf',

6.4. Tato Smlouva ie vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž  kaž dáze stran obdŽÍ  po iednom.

6.5. Tato Smlouva je sepsána v č eské m a anglické m jazyce. V pří padě rozporu mezi oběma jazykou/mi verzemi má prednost veze Č eská. V pňpa-

dě, ž e někeré  ustanovení  VOP je v rozporu s ustanovení m té to Smlouvy, platí , ž e ustanovení  Smlouvy má přednost,

6.6, smluvní  strany prohlaš ují , ž e se seznámily s touto Smlouvou vč etně vš ech její ch pňloh a rozumí | ejí mu obsahu. Smlouva | e projevem jejich váŽné

a svobodné  vů le a na dů kaz své ho souhlasu s | ejí m obsahem připojují  osoby oprávněné  k podpisu té to Smlouvy své  vlastnoruČ ní  podpisy.

OBCHODNÍ  UJEDNÁNÍ

. Výš e odměny Up Č R z hodnoty Poukázky /  Dobití  (v % ): STMVENKA (cHĚoue oÉ .leuruen1 eSTMVENKA 1,5 %

uNlš EK uNlš EK+  uNlš EK+  FKsp --: --: -

ffit-lffiLqffiL-= = ] ffiffiE] ]

Datum vydání :  30. 08. 2019 l stnna2/11



zvlÁš rní  ulepruÁruí

Vydání  karty - jednorázově: 30,-Kč /ks
Vedení  ú č tu už ivatele - měsí č ně: 0,-Kč
Nabití  karty už ivatele:  0,-Kč
Dodávka karet na adresu klienta:  200,-Kč

ChebuV:

DNE:

| , Pr.."
]

n 12oí ,
I

V:

DNE: 14.11.2019

Městrká krlihcrna,\ "nunu
p ř{  spé  v k sv á oroarlirrce

Obnls;ré  brigády st 5li, s.ii.., t,j ;nob
tč  aWaZSOf 

,l

]

Datum vydání :  30. 08, 2019


